Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 20 муниципального образования

Усть-Лабинский район

 ПРИКАЗ

От 02.02.2018г.                                                                                                     № 36-П

станица Ладожская

«О приеме учащихся в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона  от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком приѐма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22 января 2014 года № 32, Постановления администрации МО Усть-

Лабинского района от 15.01.2018г. №18 «О закреплении за муниципальными

образовательными  учреждениями  муниципального  образования Усть-Лабинский

район территорий  муниципального  образования Усть-Лабинский  район для

обеспечения  учета  детей,  имеющих  право  на получение  обязательного  общего

образования  и проживающих  на территории  муниципального  образования  Усть-

Лабинский район»Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, приказываю:

1. Зачислить в состав  первых   классов граждан,  проживающих  на закрепленной

территории и имеющих  право на получение  общего образования:

 1.Филатову Дарью  Владимировну 30.08.2011г.

 2.Никитину Анастасию Алексеевну 01.09.2011г.

 3.Креставчук Олега  Юрьевича 08.03.2011г.

 4.Безенко Даниила  Дмитриевича  30.12.2011г.

 5.Кобзева Илью  Алексеевича  16.02.2011г.

 6. Колесникову  Яну Ефимовну 128.12.2011г.

 7.Басову  Валерию Денисовну  09.09.2011г.

 8.Остапенко Даниила  Александровича 26.12.2011г.

 9.Копылову  Екатерину  Константиновну  05.12.2011г.

 10.Кузьменко Елену Сергеевну 14.02.2011г.

 11. Абрамян Марианну  Нелсовну  23.07.2011г.

 12.Астахову  Александру  Игоревну  31.08.2011г.

 13.Усанину  Анну  Юрьевну   09.03.2011г.

 14.Степанович  Артема  Александровича 14.08.2011г.

 15.Будей Елизавету  Максимовну  22.10.2011г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора  по

УВР  Журба Елену Андреевну.